
平成29年11月17日   

   松萌会理事の皆様へ 

米子松蔭高等学校松萌会     

会 長  久 保 園  強   

第二回 理事会・反省会開催について（ご案内） 

拝啓 深秋の候 皆様にはますますご健勝にてご活躍のことと拝察しお慶び申し上げます。日頃より本

会事業の推進にご協力頂き厚くお礼申し上げます。また、１０月１3日の千人鍋には、ご多忙中にもか

かわらず、多数ご参加頂き有難うございました。 

 さて、第二回理事会を下記日程で開催したく存じます。ご多忙中のこととは存じますが、残された事

業取り組みのために、何卒お誘いあわせの上、ご出席いただきますようご案内申し上げます。                                     

 

記 

 

１．日 時 平成２9 年１２月 8 日（金）   

午後６時３０分開会 

 

２．場 所 「ﾚｽﾄﾗﾝｿｰｼﾞｭ (SO-JU)」 

鳥取県米子市錦町 2-3-1 

ホテルアクシス１F 

☎ 0859-36-0567  

 

３．日 程 ア．理事会  

PM 6：30 ～ ７：00   

          各専門部からの報告と協

議 

      イ．反省懇親会 

理事会終了後 

    会費：２０００円 

           

反省会では「ビンゴ大会」を実施します。 

参加当日は一人、一品、おおむね 1000 円相当の景品をご用意いただきたく

お願い致します。ご家庭内での未使用品でもかまいません。なお新たに購入

される場合は 1000 円以内でお願い致します。  

 

４．締切日  準備の都合上、１２月 4 日（月）までに、ご提出下さい。 

隔離 

 

ご   回   答 

１．12 月 8 日（金）の松萌会理事会に （ 出席 ・ 欠席 ）いたします。 

２、理事会後の反省懇親会に（ 出席 ・ 欠席 ）いたします。 

 

専 門 部  役員名 氏名 

生 徒 名 年 組 氏名 

※ 出欠は、該当欄に○印をし、１２月 4 日（月）までにご提出下さい。 

 

キリトリセン 


